

## FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

<b>CODIGO</b>	<b>DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO</b>	<b>FECHA INVENTARIO</b>
1113 102 00	DIRECCION DE INFORMATICA	31/03/2012
<b>CODIGO</b>	<b>CUENTA CONTABLE</b>	<b>CODIGO UAIAF</b>
1232.03	De Oficina y Muebles	0001

<b>DESCRIPCION</b>	<b>Cantidad</b>	<b>Valor Unitario</b>	<b>Valor Total</b>
<b>EQUIPO DE COMPUTACION ELECTRONICA</b>	<b>246</b>		<b>2,244,743.70</b>
SAN DE ALMACENAMIENTO MASIVO	1	679,000.00	679,000.00
DISCO DURO	2	3,000.00	6,000.00
MOUSE	25	100.00	2,500.00
UPS	78	705.00	54,990.00
UPS	5	15,400.00	77,000.00
CPU	25	6,000.00	150,000.00
MONITOR	25	1,600.00	40,000.00
DISCO DURO	3	8,000.00	24,000.00
QUEMADORA DE CDS	1	27,300.00	27,300.00
SERVIDOR	1	14,342.00	14,342.00
SCANNER	3	15,350.00	46,050.00
UNIDAD DE ALMACENAMIENTO MASIVO	3	24,125.00	72,375.00
SCANNER	1	29,666.00	29,666.00
UNIDAD DE ALMACENAMIENTO MASIVO	1	87,554.00	87,554.00
SCANNER	1	2,592.00	2,592.00
GABINETE MODULAR	1	122,954.94	122,954.94
QUEMADORA DE DVD	10	386.25	3,862.50
COMPUTADORA PORTATIL***	1	3,655.00	3,655.00
MONITOR	12	1,247.00	14,964.00
DISCO DURO	1	744.30	744.30
SCANNER	3	21,000.00	63,000.00
COMPUTADORA PORTATIL***	2	14,996.98	29,993.96
MOUSE	7	150.00	1,050.00
TECLADO	25	118.00	2,950.00
COMPUTADORA PORTATIL***	7	12,600.00	88,200.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

## FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

<b>CODIGO</b>	<b>DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO</b>	<b>FECHA INVENTARIO</b>
1113 102 00	DIRECCION DE INFORMATICA	31/03/2012
<b>CODIGO</b>	<b>CUENTA CONTABLE</b>	<b>CODIGO UAIAF</b>
1232.03	De Oficina y Muebles	0001

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
SERVIDOR	2	300,000.00	600,000.00
<b>MAQUINAS IMPRESORAS</b>	<b>19</b>		<b>112,096.00</b>
SWITCH	10	438.00	4,380.00
IMPRESORA	8	12,360.00	98,880.00
EQUIPO MULTIFUNCION	1	8,836.00	8,836.00
<b>MUEBLES DE METAL -ARCHIVADORES, ARMARIOS, ESTANTERIAS Y GABINETES</b>	<b>11</b>		<b>5,105.00</b>
ARMARIO DE METAL.	1	1,305.00	1,305.00
ARCHIVO ROBOT	5	660.00	3,300.00
BOTES DE METAL PARA BASURA	5	100.00	500.00
<b>MUEBLES DE METAL -MAQUINAS VARIAS CLASES-</b>	<b>3</b>		<b>897.00</b>
VNETILADOR TIPO TORRE	3	299.00	897.00
<b>MUEBLES DE METAL ESCRITORIOS, SILLAS, MESAS, PAPELERAS Y BOTES DE METAL</b>	<b>17</b>		<b>13,491.44</b>
ESCRITORIO MODULAR DE METAL.	6	868.42	5,210.52
ESCRITORIO MODULAR DE METAL.	6	721.82	4,330.92
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	5	790.00	3,950.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

## FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

<b>CODIGO</b>	<b>DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO</b>	<b>FECHA INVENTARIO</b>
1113 102 00	DIRECCION DE INFORMATICA	31/03/2012
<b>CODIGO</b>	<b>CUENTA CONTABLE</b>	<b>CODIGO UAIAF</b>
1232.05	Educacional, Cultural y Recreativo	0001

<b>DESCRIPCION</b>	<b>Cantidad</b>	<b>Valor Unitario</b>	<b>Valor Total</b>
<b>EQUIPO MICROFILM Y PROYECCION</b>	2		<b>12,000.00</b>
PROYECTOR MULTIMEDIA	2	6,000.00	12,000.00

Elaboro

FIRMA
-------

Vo. Bo.

FIRMA
-------

## FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

<b>CODIGO</b>	<b>DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO</b>	<b>FECHA INVENTARIO</b>
1113 102 00	DIRECCION DE INFORMATICA	31/03/2012
<b>CODIGO</b>	<b>CUENTA CONTABLE</b>	<b>CODIGO UAIAF</b>
1232.07	De Comunicaciones	0001

<b>DESCRIPCION</b>	<b>Cantidad</b>	<b>Valor Unitario</b>	<b>Valor Total</b>
<b>ACCESORIOS DE TELEFONIA</b>	<b>8</b>		<b>191,848.53</b>
PROTECTOR DE LINEAS	5	1,999.95	9,999.75
MODEM	2	44,497.50	88,995.00
MODULO DE APLICACION	1	92,853.78	92,853.78
<b>EQUIPO DE RADIO</b>	<b>12</b>		<b>22,200.00</b>
RADIO PORTATIL	12	1,850.00	22,200.00
<b>OTROS EQUIPOS PARA COMUNICACIONES</b>	<b>9</b>		<b>899,998.00</b>
SWITCH CORE	1	583,272.00	583,272.00
SWITCH CORE	8	39,590.75	316,726.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

## FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

<b>CODIGO</b>	<b>DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO</b>	<b>FECHA INVENTARIO</b>
1113 102 00	DIRECCION DE INFORMATICA	31/03/2012
<b>CODIGO</b>	<b>CUENTA CONTABLE</b>	<b>CODIGO UAIAF</b>
1237.00	Otros Activos Fijos	0001

<b>DESCRIPCION</b>	<b>Cantidad</b>	<b>Valor Unitario</b>	<b>Valor Total</b>
<b>OTROS EQUIPOS</b>	<b>4</b>		<b>84,890.00</b>
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	1	8,890.00	8,890.00
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	1	9,000.00	9,000.00
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	2	33,500.00	67,000.00
<b>TOTAL ==&gt;</b>	<b>331</b>		<b>3,587,269.67</b>

Elaboro

FIRMA
-------

Vo. Bo.

FIRMA
-------